lìcibus provide facta fnisse comperimiis,

panini approbamus el condrinamus
,

parlim vero, aliis inslis caiisis ila siia-

denlibiis, aileramiis el imnnilanius, ac

facidtales el iurisdiclioncs eliam de

novo concedimus el indiilgemus, alias-

qiie oiiisdem officii nostri parles favo-

rabililer inlerponimus
,

proni, rerum,

lemponim el personaruni, ilianim prae-

serlim quas in partem apostolicae sol-

iiciludinis evocavit Altissimiis, qualitale

pensata, conspicimiis in Domino salubri-

ter expedire.

lituiinr n> § 1. Sanc, cum, siciil accepinnis, alias

Zm u'nu!felicis recordationis Innocentiiis Pa-

bi'.s.'cumpa XIH, praedecessor noster, oflìcium

i^'e'icriml' vi cariali! s almae Urbis noslrae, lune

«éù sqT-suae, et illius snbnrbiorum el districtus

(quod etiam alias piac memoriae Paulus

Papa IV eliam praedecessor noster prò

lino ex S. R. E. cardinalibus, qui illud

per prò tempore existenteni Romanum
Ponlificem sibi concessum absque dis-

pensalione apostolica ad eins vilam

oblinere , et per se ipsuni seu ab eo

depiitalos vicegesrenlem el siiUVagnneuni

ac in civilibus et criminalibns lociimte-

nenles exerceret, de fratrum siiorum

Consilio el communi conscnsu erexil el

insliliiit, prout in ereclione el inslilu-

tione huiusmodi et seu forsan desuper

confectis lilteris plenius conlinelur, quod-

que alias bonae memoriae Ioannes Do-

niinicus Ululi S. Anastasiae eiusdem

S.R.E. presbyter cardinalis Paraccianus

nuncupatus etiam, dum viverci, obline-

bal), per obitum dicli Ioannis Dominici

cardinalis, qui apud Sedem Aposlolicam

debilum natnrae persolverel', vacans, ad

1 Polius lege persolveral (a. t.).
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prosperum et felicem slalum dictae Ur-

bis in spiritualibus dirigendum sollici-

tis sludiis inlendens , ad venerabilein

fratrem nostrum, lune suum, Fabrilium

eiusdem S. R. E. cardinalem PauUilium

nuncupalum, lune episcopum Albanen-

sem, ob eximiae circumspectionis indii-

striam, cognitam bonitalem, singularem

integi'ilalem alque prudenliam, fìdei ac

iustiliae zelum, et in niagnis el arduis

praefalae S.R.E., cuius honorabile mem-
brum existit, ncgotiis experientiam com-

probatam, necnon alia multiplicium vir-

tutuni dona, quibus eius personam illa-

rum largitor* Altissimus insignivit, dire-

xeril oculos suae mentis, certam in

Domino spcm habens quod idem Fa-

britius cardinalis, gralià ei assistente

divina, oflicium ipsum summà cum pru-

denlià, (idelilate et diligenlià exercuis-